

Hej

Här lite information inför lördagens Halloween Night Trail

## Allmänt

Just nu är det 223 deltagare anmälda. Förra året var det ca 40 st som anmälde sig på plats. Lutar åt nytt deltagarrekor!

## Personal

I separat dokumentet finns personalplanen med tänkta arbetsuppgifter.

Alla måste dessutom vara beredda att hoppa in där det behövs vid behov.

Som vanligt när vi arrangerar så ska vi vara positiva och hälsa alla deltagare välkomna och hjälpa dem och svara på ev. frågor med ett glatt leende 😊 Ta redan på var start mm ska vara så att du kan svara om någon frågar...

## Priser

Vi saknar fortfarande ett antal vuxenpriser. Kan du fixa några så hör av dig.

## Uppbyggnad och "genrep"

På torsdag kväll kommer arbetet med att bl.a. bygga arenan att starta. Kl 18:00 på fredag kommer det ske en genomgång för alla funktionärer så att alla vet vad som gäller. I övrigt gäller det att alla funktioner bygger, fixar och testar sina stationer. Har man belysning så är fredag sista kvällen innan loppet man kan se hur det ser ut. På lördag är det för sent 😊

## Fortsatt uppbyggnad och tävlingsdag

Lördag med start på förmiddagen fortsätter byggnationerna. Planen är att vi åker och hämtar pizza i Kallinge på lunchen.

Respektive funktionschef styr sin personal gällande tidpunkter och uppgifter.

Generellt gäller att man som funktionär behöver vara på plats senast lördag kl 16:30. De första deltagarna kommer garanterat komma runt kl 17:00 och då måste främst parkering, utdelning av nummerlappar, efteranmälan, sekretariat och servering vara redo att ta emot kunder 😊. Funktionschef kan dock ha bestämt annan tid.

Förberedelser kommer dock att pågå hela dagen från kl 1000 så har man tid så kom gärna tidigare.

Har "din" station marschaller så ta med någon form av lämplig tändare!

## Funktionärsparkering

På särskild parkering.

## Klädsel

Kul om så många funktionärer som möjligt är halloween-utklädda men är absolut inget krav.



## Start/sjukvård

I år är starten flyttad och är vid målboden vid elljusspåret (se karta)

Sjukvård/Första hjälpen inne i logen. Hjärtstartare i omklädningsbyggnaden.

## Funktionärsmat

Alla funktionärer får en grillad hamburgare lördag kväll.

## Rivning och städning

Efter loppet hjälps vi åt alla funktionärer med att riva och städa. Det som inte går/hinns med fixas på söndag.



Thomas Johannesson

[Thomas\\_johannesson@yahoo.se](mailto:Thomas_johannesson@yahoo.se)

070-8867280